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Podstawowe informacje
it

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

APS 014
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

289.50 m?
162.40 m?
121.90 m?
224.40 m?
867.50 m?
13.70 x 9.80 m
40°

8.52 m

21.70 x 19.05 m

Opis projektu

Praktyczny, funkcjonalny dom, o ciekawej kompozycji dla 4-6 osobowej

garaz, kotlown...

rodziny, z garazem wbudowanym w podpiwniczenie. Dom szczegélnie nadaje
sie na plytkie dziatki. Wejscie do domu prowadzi przez maly przedsionek do
hallu z klatka schodowa. Na przeciw wejscia - obnizony o dwa schodki pokéj
dzienny z kominkiem, polaczony z piekna jadalnia taczaca sie z wysunieta,
przeszklona oranzeria. W gtebi domu obszerna kuchnia ze spizarnia. Przy
wejsciu - dodatkowy pokdj goscinny lub gabinet. Na poddaszu mieszcza sie:
trzy wygodne sypialnie, garderoby i duza komfortowa tazienka. W piwnicy:

19,05m

21,70m
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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